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Sikker endring av PDF-filer
Rediger PDF-filer med integrert personvern
Har du noen gang spurt deg selv hva som skjer når du laster opp PDF-filene dine til et av de mange nettstedene som tilbyr PDF-modifikasjoner på Internett? Det bør du gjøre! Vi endrer PDF-filene dine i nettleseren din, uten at du trenger å laste dem opp.


	


Gratis for deg	Tjenesten vår er kostnadsfri. Du kan endre så mange dokumenter du ønsker. Vi bryr oss ikke om filene er store eller små, det forblir gratis for deg.


	


Ingen opplastinger	Hold sensitive data for deg selv. Uansett om du endrer kontoutskrifter, resepter eller andre viktige dokumenter, har vi ikke tilgang til dem. Dine verdifulle dokumenter forlater aldri din egen enhet.


	


Innovativ	Vi bruker moderne teknologi som gjør det mulig for oss å tilby dette nettstedet til deg. Vi er en av de første som gjør det på denne måten.


	


Tror du oss ikke?	Vi vet at nettsteder på internett lover mye rart. Du kan selv prøve hva vi lover. Gå inn på nettsiden til verktøyet du vil bruke, deaktiver internettforbindelsen og begynn å redigere PDF-filer. Du kommer til å bli overrasket.





Ofte stilte spørsmål

	Hvordan fungerer det?
	Vi bruker en teknologi som kalles WebAssembly, som gjør det mulig for oss å utføre mer kompleks logikk, som er nødvendig for PDF-modifikasjonene, inne i nettleseren din. På denne måten kan vi tilby deg funksjonalitet som kjører direkte på enheten din med rimelig ytelse, samtidig som du beholder dataene dine for deg selv.


	Tjener du penger på dette nettstedet?
	Vi prøver å dekke inn noe av kostnadene vi betaler for å hoste denne tjenesten ved å bruke en liten mengde annonser på nettstedet vårt.


	Hvorfor opprettet du dette nettstedet?
	Akkurat som deg trenger vi av og til å redigere PDF-filer. Vi ønsket ikke å bruke en formue på et program, så vi søkte på nettet og fant mange nettsteder som gjør det mulig å endre PDF-filer. Men man må alltid laste opp dokumentene til serveren deres, og det syntes vi var litt tvilsomt, siden man ikke vet hva som skjer i bakgrunnen med dataene.








Footer

PDF ToolSkaper de første PDF-verktøyene på nettet med fokus på personvern.
Tilgjengelig for alle.
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